
柘城县玄武湖路东段道路项目工程（太行山路-九华山路桩号 K0+540-K940）中

标候选人公示

（招标编号：柘招字【2024】20号）

       
公示结束时间：2024年 11月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]柘城县玄武湖路东段道路项目工程（太行山路-九华山路桩号 K0+540-K940）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南领阔建筑工程有限公司，投标报价：765.571549万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南宇恒建筑工程有限公司，投标报价：766.144708万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南聚达兴建设有限公司，投标报价：766.478599万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南领阔建筑工程有限公司)的项目负责人：李智证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151565727;

      中标候选人(河南宇恒建筑工程有限公司)的项目负责人：陈豪杰证书名称：二级建造

师

证书编号：豫 241141449480;

      中标候选人(河南聚达兴建设有限公司)的项目负责人：李林凯证书名称：二级建造师

证书编号：豫 241151575461;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南领阔建筑工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

二级;

      中标候选人(河南宇恒建筑工程有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包

二级;

      中标候选人(河南聚达兴建设有限公司)的资格能力条件：市政公用工程施工总承包二

级;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南领阔建筑工程有限公司)的评标情况：投标单位：河南领阔建筑工程

有限公司；技术标评审：16.98分；投标报价评审：37.432分；综合标评审：27.76分；最

终得分：82.172分;

      中标候选人(河南宇恒建筑工程有限公司)的评标情况：投标单位：河南宇恒建筑工程

有限公司；技术标评审：11.94分；投标报价评审：39.692分；综合标评审：28分；最终

得分：79.632分;

      中标候选人(河南聚达兴建设有限公司)的评标情况：投标单位：河南聚达兴建设有限

公司；技术标评审：12.66分；投标报价评审：39.288分；综合标评审：27.52分；最终得

分：79.468分;

标段(包)[002]柘城县玄武湖路东段道路项目工程（太行山路-九华山路桩号 K0+540-K940）

监理标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南嘉泰工程管理有限公司，费率：0.98%，质量：合格，工期/

交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南汇元工程咨询有限公司，费率：0.99 %，质量：合格，工期/

交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南磐盈工程管理有限公司，费率：0.98% ，质量：合格，工期/

交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南嘉泰工程管理有限公司)的项目负责人：刘纪星证书名称：注册监理

工程师

证书编号：41022262;

      中标候选人(河南汇元工程咨询有限公司)的项目负责人：赵新鹏证书名称：注册监理

工程师

证书编号：00442002;

      中标候选人(河南磐盈工程管理有限公司)的项目负责人：海卿证书名称：注册监理工

程师证

证书编号：00810402;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南嘉泰工程管理有限公司)的资格能力条件：市政公用工程监理乙级;

      中标候选人(河南汇元工程咨询有限公司)的资格能力条件：市政公用工程监理乙级;

      中标候选人(河南磐盈工程管理有限公司)的资格能力条件：市政公用工程监理乙级;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南嘉泰工程管理有限公司)的评标情况：投标单位：河南嘉泰工程管理

有限公司；监理大纲：39.56分；综合评定：20分；经济标评审：29.49分；最终得分：89.05

分;

      中标候选人(河南汇元工程咨询有限公司)的评标情况：投标单位：河南汇元工程咨询

有限公司；监理大纲：34.56分；综合评定：8分；经济标评审：28.98分；最终得分：71.54

分;

      中标候选人(河南磐盈工程管理有限公司)的评标情况：投标单位：河南磐盈工程管理

有限公司；监理大纲：34.44分；综合评定：6分；经济标评审：29.49分；最终得分：69.93

分;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代

表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答

复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

    商丘昌达工程管理有限公司受柘城县市政设施中心的委托，就柘城县玄武湖路东段道路

项目工程（太行山路-九华山路桩号 K0+540-K940）进行公开招标，按相关法律规定的程序

进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1.1.项目名称：柘城县玄武湖路东段道路项目工程（太行山路-九华山路桩号 K0+540-K940）；

1.2.项目编号：柘招字【2024】20号；

1.3.资金来源：财政资金；

1.4.建设内容及规模：柘城县玄武湖路东段道路项目工程（太行山路-九华山路桩号 K0+540-

K940）（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

1.5.建设地点：商丘市柘城县；

1.6.计划工期或监理服务期：

第一标段：120日历天；           



第二标段：施工工期加缺陷责任期。

1.7.招标范围及标段划分：本项目共划分为 2个标段；

第一标段：工程量清单、施工图纸及招标文件包含的所有内容（有特殊说明的，按说明执行）；

第二标段：施工阶段及缺陷责任期全过程监理。

1.8.招标控制价：

第一标段：7665505.92元（其中分部分项工程：6565333.12元，安全文明施工措施费：

192683.17元，规费 182463.86元，增值税：632931.68元，措施项目费：92094.09元（不

含安全文明施工措施费），暂列金额：0.00元，专业工程暂估价：0元）；

第二标段：施工标段中标价的 1%；

1.9.质量要求：合格；

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 10月 24日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·柘城县）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 11月 15日

2、评标地点：柘城公共资源交易中心评标室

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：柘城县市政设施中心                         

   地    址：柘城县工业大道北段                                                 

   联 系 人：杜先生                             

   电    话：0370-7239123                                                   

   电子邮件：736267234@qq.com                             

   招标代理机构：商丘昌达工程管理有限公司

   地    址： 河南省商丘市睢阳区神火大道与雪苑路交叉口西 200米路北 98号

   联 系 人： 姜女士

   电    话： 19838569959

   电子邮件： 1215876596@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T20:23:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T20:24:28+0800
	BJ
	ePolicy




